
 

Kontaktuppgifter till ansvariga kontaktpersoner på sjukhusförvaltningarna  
TYK T2 samt KiKK T3 och T4:  

 

• SU – Sahlgrenska Universitetssjukhuset: 
Erik Johnsson: erik.johnsson@vgregion.se    
BT-kansliet: su.bt@vgregion.se 
 

• SV – Sjukhusen i Väster: 
Johan Edgar: johan.edgar@vgregion.se 
 

• NU – Norra Älvsborgs länssjukhus och Uddevalla Sjukhus:  
Naghmeh Fagheeh: naghmeh.fagheeh@vgregion.se 
Birgitta Pettersson: birgitta.pettersson@vgregion.se (tom augusti 2025) 
Johannes Svanberg: johannes.svanberg@vgregion.se 
 

• SKaS – Skaraborgs Sjukhus: 
Anna Hestner: anna.k.hestner@vgregion.se 
 

• SÄS – Södra Älvsborgs Sjukhus: 
Ann-Charlotte "Lotta" Tengdelius: ann-charlotte.tengdelius@vgregion.se 
Malin Lindén: malin.b.linden@vgregion.se 
 

• Varbergs sjukhus: 
David Edberg: david.edberg@regionhalland.se  
Isabell Skoglund Forsvid: isabell.SkoglundForsvid@regionghalland.se  
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